
Проект 
 

 

 

 

 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

Комитета Государственного Совета Республики Татарстан  

по бюджету, налогам и финансам 

 

О контроле объектов, сроков и качества оказанной 

медицинской помощи осуществляемой Территориальным 

фондом обязательного медицинского страхования Республики 

Татарстан и медицинскими страховыми организациями 

 

 

Рассмотрев и обсудив информацию о контроле объектов, сроков и 

качества оказанной медицинской помощи осуществляемой Территориальным 

фондом обязательного медицинского страхования Республики Татарстан и 

медицинскими страховыми организациями, Комитет ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Информацию о контроле объектов, сроков и качества оказанной 

медицинской помощи осуществляемой Территориальным фондом 

обязательного медицинского страхования Республики Татарстан и 

медицинскими страховыми организациями принять к сведению. 

 

 

Председатель Комитета                                                                        Л.А. Якунин 

 
 

 

 

 

 


